
Nazwa przewoźnika: FHU "Olkama" Tomasz Kawik
Adres: Uście Gorlickie 72, 38-315 Uście Gorlickie
NIP: 873-143-76-55, REGON: 384748904

Rozkład jazdy obowiązuje od .............................. do ..............................
Nazwa linii komunikacyjnej regularnej: GORLICE WYSZYŃSKIEGO OSIEDLE GÓRNE KOŃCOWY - WYSOWA-ZDRÓJ, SANATORIUM BESKID przez ROPA, UŚCIE GÓRLICKIE

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R
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05:25 06:15 06:30 08:00 09:45 10:50 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00 15:00 16:10 17:20 18:15 DP 01 1 Gorlice Wyszyńskiego Osiedle Górne Końcowy
05:26 06:16 06:31 08:01 09:46 10:51 11:31 12:31 13:01 13:31 14:01 15:01 16:11 17:21 18:16 0,6 0,6 0:01 0:01 DP 03 2 Gorlice Wyszyńskiego Rafineria Nafty
05:27 06:17 06:32 08:02 09:47 10:52 11:32 12:32 13:02 13:32 14:02 15:02 16:12 17:22 18:17 0,5 1,1 0:01 0:02 DP 01 3 Gorlice Michalusa Fabryka Maszyn
05:28 06:18 06:33 08:03 09:48 10:53 11:33 12:33 13:03 13:33 14:03 15:03 16:13 17:23 18:18 0,5 1,6 0:01 0:03 DG 03 4 Gorlice ul. Biecka Matizol
05:29 06:19 06:34 08:04 09:49 10:54 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 15:04 16:14 17:24 18:19 0,5 2,1 0:01 0:04 DG 01 5 Gorlice ul. Biecka Forest
05:32 06:22 06:37 08:07 09:52 10:57 11:37 12:37 13:07 13:37 14:07 15:07 16:17 17:27 18:22 0,8 2,9 0:03 0:07 DW 51 6 Gorlice uI. Legionów
05:33 06:23 06:38 08:08 09:53 10:58 11:38 12:38 13:08 13:38 14:08 15:08 16:18 17:28 18:23 0,5 3,4 0:01 0:08 DK 71 7 Gorlice ul. Kościuszki
05:34 06:24 06:39 08:09 09:54 10:59 11:39 12:39 13:09 13:39 14:09 15:09 16:19 17:29 18:24 0,8 4,2 0:01 0:09 DK 69 8 Gorlice Zawodzie II Cerkiew
05:35 06:25 06:40 08:10 09:55 11:00 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 15:10 16:20 17:30 18:25 0,7 4,9 0:01 0:10 DK 67 9 Ropica Polska Tarasowa
05:36 06:26 06:41 08:11 09:56 11:01 11:41 12:41 13:11 13:41 14:11 15:11 16:21 17:31 18:26 0,5 5,4 0:01 0:11 DK 65 10 Ropica Polska Kościół
05:37 06:27 06:42 08:12 09:57 11:02 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 15:12 16:22 17:32 18:27 0,5 5,9 0:01 0:12 DK 63 11 Ropica Polska I
05:38 06:28 06:43 08:13 09:58 11:03 11:43 12:43 13:13 13:43 14:13 15:13 16:23 17:33 18:28 0,5 6,4 0:01 0:13 DK 61 12 Ropica Polska Wodociągi
05:39 06:29 06:44 08:14 09:59 11:04 11:44 12:44 13:14 13:44 14:14 15:14 16:24 17:34 18:29 0,6 7,0 0:01 0:14 DK 59 13 Szymbark Bystra
05:40 06:30 06:45 08:15 10:00 11:05 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 15:15 16:25 17:35 18:30 0,9 7,9 0:01 0:15 DK 57 14 Szymbark Bielanka Skrzyżowanie
05:41 06:31 06:46 08:16 10:01 11:06 11:46 12:46 13:16 13:46 14:16 15:16 16:26 17:36 18:31 1,0 8,9 0:01 0:16 DK 55 15 Szymbark Watra
05:42 06:32 06:47 08:17 10:02 11:07 11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 15:17 16:27 17:37 18:32 0,5 9,4 0:01 0:17 DK 53 16 Szymbark Szkoła
05:43 06:33 06:48 08:18 10:03 11:08 11:48 12:48 13:18 13:48 14:18 15:18 16:28 17:38 18:33 1,1 10,5 0:01 0:18 DK 51 17 Szymbark Zimna Woda
05:45 06:35 06:50 08:20 10:05 11:10 11:50 12:50 13:20 13:50 14:20 15:20 16:30 17:40 18:34 1,3 11,8 0:02 0:20 DK 49 18 Szymbark Łęgi
05:46 06:36 06:51 08:21 10:06 11:11 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 15:21 16:31 17:41 18:35 0,8 12,6 0:01 0:21 DK 47 19 Szymbark Granica
05:47 06:37 06:52 08:22 10:07 11:12 11:52 12:52 13:22 13:52 14:22 15:22 16:32 17:42 18:36 1,6 14,2 0:01 0:22 DK 45 20 Ropa Skrzyżowanie
05:49 06:39 06:54 08:24 10:09 11:14 11:54 12:54 13:24 13:54 14:24 15:24 16:34 17:44 18:38 1,0 15,2 0:02 0:24 DP 02 21 Ropa Szkoła I
05:51 06:41 06:56 08:26 10:11 11:16 11:56 12:56 13:26 13:56 14:26 15:26 16:36 17:46 18:39 1,4 16,6 0:02 0:26 DP 04 22 Ropa
05:52 06:42 06:57 08:27 10:12 11:17 11:57 12:57 13:27 13:57 14:27 15:27 16:37 17:47 18:40 0,8 17,4 0:01 0:27 DP 06 23 Ropa Orlik
05:53 06:43 06:58 08:28 10:13 11:18 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 15:28 16:38 17:48 18:41 0,6 18,0 0:01 0:28 DP 08 24 Ropa Szkoła II
05:54 06:44 06:59 08:29 10:14 11:19 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 15:29 16:39 17:49 18:42 1,1 19,1 0:01 0:29 DP 05 25 Ropa Skrzyżowanie
05:56 06:46 07:01 08:31 10:16 11:21 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:31 16:41 17:51 18:44 1,3 20,4 0:02 0:31 DP 06 26 Łosie (Pętla)
05:58 07:03 08:33 10:18 11:23 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:33 16:43 17:53 18:46 2,0 22,4 0:02 0:33 DP 10 27 Ropa Most
06:00 07:05 08:35 10:20 11:25 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:35 16:45 17:55 18:47 1,1 23,5 0:02 0:35 DP 12 28 Ropa Wola
06:02 07:07 08:37 10:22 11:27 12:07 13:07 13:37 14:07 14:37 15:37 16:47 17:57 18:49 1,1 24,6 0:02 0:37 DP 14 29 Klimkówka Zapora
06:03 07:08 08:38 10:23 11:28 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:38 16:48 17:58 18:50 1,3 25,9 0:01 0:38 DP 16 30 Klimkówka Stanica Wodna
06:07 07:12 08:42 10:27 11:32 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:42 16:52 18:02 18:54 4,5 30,4 67,5 0:04 0:42 DP 18 31 Uście Gorlickie Spichlerz
06:08 07:13 08:43 10:28 11:33 12:13 13:13 13:43 14:13 14:43 15:43 16:53 18:03 18:55 0,5 30,9 0:01 0:43 DP 20 32 Uście Gorlickie
06:10 07:15 08:45 10:30 11:35 12:15 13:15 13:45 14:15 14:45 15:45 16:55 18:05 18:57 0,5 31,4 0:02 0:45 DP 22 33 Uście Gorlickie Szkoła
06:12 07:17 08:47 10:32 11:37 12:17 13:17 13:47 14:17 14:47 15:47 16:57 18:07 18:59 1,3 32,7 0:02 0:47 DP 24 34 Czarna Skrzyżowanie I
06:13 07:18 08:48 10:33 11:38 12:18 13:18 13:48 14:18 14:48 15:48 16:58 18:08 19:00 1,1 33,8 0:01 0:48 DP 26 35 Uście Gorlickie I
06:14 07:19 08:49 10:34 11:39 12:19 13:19 13:49 14:19 14:49 15:49 16:59 18:09 19:01 1,1 34,9 0:01 0:49 DP 28 36 Hańczowa I
06:15 07:20 08:50 10:35 11:40 12:20 13:20 13:50 14:20 14:50 15:50 17:00 18:10 19:02 0,6 35,5 0:01 0:50 DP 30 37 Hańczowa Za Osuwiskiem
06:16 07:21 08:51 10:36 11:41 12:21 13:21 13:51 14:21 14:51 15:51 17:01 18:11 19:03 0,6 36,1 0:01 0:51 DP 32 38 Hańczowa Dół
06:17 07:22 08:52 10:37 11:42 12:22 13:22 13:52 14:22 14:52 15:52 17:02 18:12 19:04 0,5 36,6 0:01 0:52 DP 34 39 Hańczowa Łukacyn
06:18 07:23 08:53 10:38 11:43 12:23 13:23 13:53 14:23 14:53 15:53 17:03 18:13 19:05 0,7 37,3 0:01 0:53 DP 36 40 Hańczowa Górna
06:19 07:24 08:54 10:39 11:44 12:24 13:24 13:54 14:24 14:54 15:54 17:04 18:14 19:06 0,6 37,9 0:01 0:54 DP 38 41 Hańczowa Szkoła
06:21 07:26 08:56 10:41 11:46 12:26 13:26 13:56 14:26 14:56 15:56 17:06 18:16 19:08 1,0 38,9 0:02 0:56 DP 40 42 Hańczowa Szafran
06:22 07:27 08:57 10:42 11:47 12:27 13:27 13:57 14:27 14:57 15:57 17:07 18:17 19:09 0,8 39,7 0:01 0:57 DP 42 43 Hańczowa Obrzut
06:23 07:28 08:58 10:43 11:48 12:28 13:28 13:58 14:28 14:58 15:58 17:08 18:18 19:10 1,0 40,7 0:01 0:58 DP 44 44 Wysowa Zdrój Wysowa I Kowal
06:24 07:29 08:59 10:44 11:49 12:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:59 17:09 18:19 19:11 0,6 41,3 0:01 0:59 DP 46 45 Wysowa Zdrój Wysowa Niżna
06:25 07:30 09:00 10:45 11:50 12:30 13:30 14:00 14:30 15:00 16:00 17:10 18:20 19:12 0,2 41,5 0:01 1:00 DP 48 46 Wysowa Zdrój Wysowa Rozlewnia
06:27 07:32 09:02 10:47 11:52 12:32 13:32 14:02 14:32 15:02 16:02 17:12 18:22 19:14 0,9 42,4 0:02 1:02 DG 01 47 Wysowa Zdrój Sanatorium Glinik
06:28 07:33 09:03 10:48 11:53 12:33 13:33 14:03 14:33 15:03 16:03 17:13 18:23 19:15 0,8 43,2 0:01 1:03 DG 03 48 Wysowa Zdrój Sanatorium Beskid

41,1 41,1 41,1 41,1 41,1 41,1 41,1 41,1 41,1 41,1 41,1 41,1 41,1 43,1 Prędkość komunikacyjna  km/h

Oznaczenia:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

S - kursuje w dni nauki szkolnej
1-7 - kursuje od poniedziałku do niedzieli
a - nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII
n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII
6 - kursuje w soboty
+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta) 

Oznaczenie rodzaju usług:
R - przewóz o charakterze regularnym

Osoba zarządzająca transportem: Tomasz Kawik .................................................. ..................................................
Ilość pojazdów do codziennej obsługi: 3 pieczątka operatora podpis osoby zarządzającej transportem




